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09 -10- 2024

Prishtiné / Pristina
NrBr. 2L {1774- 2024

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 59,
63 dhe 64 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés
dhe neni 21 té Rregullores sé Punés sé KQZ, nenin 41 té Ligjit Nr.05/L -031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, pérmes votimit né proceduré qarkulluese me
datén 08.10.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Ftesés sé IDEA-sé pér Pjesémarrjen e KQZ-sé né
Vizitén Studimore né Helsinki, Finlandé.

I.  Miratohet ftesa e IDEA-sé pér pjesémarrija e KQZ-sé né vizitén studimore nga
data 28 tetor deri mé 31 tetor 2024, né Helsinki, Finlandé.

II. Pjesémarrés né kété vizité jané:

Kreshnik Radoniqi- Kryesues i KQZ

Alban Krasniqi- Anétar i KQZ

Besnik Buzhala- Drejtor i ZRCKFSP, U.D. Drejtor i SKQZ-sé

Kreshnik Spahiu- Drejtor i Departamentit té Teknologjisé Informative
Zgjedhore dhe Shérbim té Votuesve

5. Mergita Kryeziu- Ekspert pér Kontroll Financiar

ool

III.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 08.10.2024 Kre ik b

“a
N

o
Kryesue
4
\
o—’;‘



: Rapublika ¢ Kosoviés
; qu:bmsa Kogpva-fepublic of Kosovo
m_m;lum Qoendrof | Zpjedhjeve
Contarina lrhorna Koimisila
Central Election Commission

09 -10- 2024

Prishtiné / Pristina
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés « Republika Kosova = Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 59,
63 dhe 64 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés
dhe neni 21 té Rregullores sé Punés sé KQZ, si dhe ftesés sé [FES-it té datés 07.10.2024,
nenin 41 té Ligjit Nr.05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, pérmes
votimit né proceduré garkulluese me datén 08.10.2024, nxjerr kété:

I1.

I1.

V.

Prishtiné, 08.10.2024

VENDIM

Pér Miratimin e Ftesés sé IFES-it pér Pjesémarrjen e KQZ-sé né Takimin e
“Rrjetit Rajonal té Evropés pér Fuqizimin e Grave né Zgjedhje” né Pragé,
Ceki

Miratohet ftesa e IFES-it pér pjesémarrjen e KQZ-sé né takimin e “Rrjetit Rajonal
té Evropés pér Fuqizimin e Grave né Zgjedhje” nga data 12 néntor 2024 deri mé
13 néntor 2024, né Pragé, Ceki.

Pjesémarrés né kété takim jané:
1. Argjina Misini- Zyrtar i Larté i Informimit me Publikun
2. Nita Mustafa- Zyrtar i Larté pér Planifikim dhe Hulumtime Zgjedhore

Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés = Republika Kosova + Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 59,
63 dhe 64 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés
dhe neni 21 té Rregullores sé Punés sé KQZ, si dhe Ftesés sé IFES-it, té datés 2 tetor 2024,
nenin 41 té Ligjit Nr.05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, pérmes
votimit né proceduré qarkulluese me datén 08.10.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Anétarésimit té KQZ-sé né Rrjetin e Institucioneve
Mbikéqyrjes té Financave Politike.

. Miratohet anétarésimi té KQZ-sé né Rrjetin e Institucioneve Mbikéqyrjes té
Financave Politike.

II.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

III. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 08.10.2024
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